Av. Desembargador Maynard, 174 - Bairro Cirurgia - CEP 49.055-210 - Aracaju/SE - CNPJ: 13.016.332/0001-06
Tel.: (79)2106-7244 / (79) 2106-7312 E-mail: licitacao@fbhc.org.br

AVISO DE ADIAMENTO E REPUBLICAÇÃO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS ELETRÔNICA Nº 006/2024

A FUNDAÇÃO DE BENEFICÊNCIA HOSPITAL DE CIRURGIA - FBHC, CNPJ/MF
n° 13.016.332/0001-06, através da Comissão de Compras torna público o
ADIAMENTO da Cotação acima especificada, que seria realizada em 22/03/2024
(vinte e dois de março de dois mil e vinte e quatro), no horário das 08h:00min às
14h00min, no site www.licitanet.com.br, em virtude da necessidade de alteração no
Termo de Referência, ao tempo que comunica a sua REPUBLICAÇÃO conforme
segue:
OBJETO: Contratação de empresa(s) para aquisição de equipamento médico
hospitalar, sendo ele, gerador elétrico e bisturi elétrico para a Fundação de
Beneficência Hospital de CIRURGIA - FBHC, conforme especificações detalhadas
neste Termo de Referência - Anexo I.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h00min do dia 27/03/2024
ENCERRAMENTO DA DISPUTA: Às 14h00min do dia 27/03/2024
FONTE DE RECURSO: Convênio nº 100.021/2022-SES/FES.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Unitário
PARECER JURIDICO: 06/2024
BASE LEGAL: Instrução Normativa nº 003/2013/CGSE e Convênio nº
100.021/2022/SES/FES.
Edital disponível nos sites www.licitanet.com.br e
www.hospitaldecirurgia.com.br. Demais informações e-
mail:licitacao@fbhc.org.br.

Aracaju/SE, 21 de março de 2024
Raíssa Evelly Nascimento Gonzaga

Comissão de Compras